

LAD LIIKKUVAN ARJEN DESIGN

KUVAUS

HANKKEESSA TOTEUTETAAN PÄÄKAUPUNKISEUDULLA JOUKKOLIIKENTEEN, PYÖRÄILYN JA JALANKULUN YMPÄRILLE RAKENTUVAA MUOTOILUVETOISTA, KÄYTTÄJÄLÄHTÖISTÄ KEHITYSTOIMINTAA, JOSSA KONSEPTOIDAAN, JA TUOTETAAN TIETOA SEKÄ MALLEJA PAREMMISTA LIIKKUVAN ARJEN RATKAISUISTA. METROPOLIA ON VANTAAN JA HELSINGIN KAUPUNKIEN KANSSA VALINNUKSEKSI KEHITTÄMISKOhteiksi JULKISTA LIKENNETTÄ, JALANKULKUA JA PYÖRÄILYÄ TUKEVAT PALVELUT JA TOIMINNOT.

HANKKEESSA LUODaan YHTEISTYÖVERKOSTO, JOKA KOKOAA ERI TOIMIJA YHTeen. KOhteiksi ON VALITTU HELSINGISSÄ PYÖRÄKESKUS-KONSEPTI JA MARJA-VANTAALLA LIITYNTÄPYSÄKÖINTI-KONSEPTI.

SUOMEN YMPÄRISTÖOPiSTO SYKLI TOTEUTTAA YHTEISET ASEMAT- OSAPROJEKTINSA YHTEISTYÖSSÄ VR:N JA LIIKENNEVIRASTON KANSSA.

HANKE TOTEUTUU METROPOLIAN MUOTOILUN KOULUTUSOHJELMAN VETOVASTUULLA VUOSINA 2011-2013 EUROOPAN ALUEKEHITYSRAHASTON OSITTAIN RAHOITAMANA.

TAVOITTEET

TUKEA KAUPUNKIEN VETOVOIMAISSUUTTA LUOMALLA ViiHTYISSYTTÄ JA ELÄVÄÄ KAUPUNKIKULTTUURIA SEKÄ ASUKASLÄHTÖISTÄ SUUNNITTELUA KEHITTÄÄ MONIALAISTA TOIMINTATAPAA, JOSSA VAHVISTETAAN MUOTOILUOSAAMISEN HYÖDYNTÄMISTÄ KAUPUNKISUUNNITTELUSSA.

TARJOTA KAUPUNKI- JA LIIKENNESUUNNITTELUSSA VASTAAVILLE TILAISSUUDEN KOHDATA TOISIAAN JA IDEOIDA HYÖDYNTÄMÄLLÄ ERI PROJEKTIN OSAAMISTA.

EDSAUTTAA OSALTAAN PÄÄKAUPUNKISEUDUN YHTENÄISTÄ SUUNNITTELUA KAUPUNKIVIHTYISSYUDEN EDISTÄMISEKSI.

HANKE

UUDISTAA ASUKKAIDEN TARPEISIIN LIITTYVIÄ PALVELUITA (PYÖRÄKESKUS) VAIKUTTAA ELINYMPÄRISTÖN KEHITTÄMISEEN (ASEMAT, MARJA-VANTAA, PYÖRÄKESKUS) MUOTOILUN ROOLI MUUTOKSEN KÄYNNISTÄJÄNÄ (MARJA-VANTAA JA ASEMAT SEKÄ YHTEISTYÖVERKOSTO SUUNNITTELIJOIDEN JA MUOTOILUOPISKELIJOIDEN VÄLILLÄ) EDISTÄÄ HYVINVOINTIA EDISTÄMÄLLÄ PYÖRÄILYN LISÄÄNTYMISTÄ PÄÄKAUPUNKISEUDULLA HANKE TUOTTAA SISÄLTÖÄ WDC HELSINKI 2012- TAPAHTUMIIN.

KOHDERYHMÄT

JULKISEN LIIKENTEEN PALVELUJEN KÄYTTÄJÄT, PÄÄKAUPUNKISEUDUN PYÖRÄILIJÄ JA JALANKULKIJAT. MUOTOILUALAN NYKYISET JA TULEVAT AMMATILAISET KAUPUNKIVIHTYISSYUDEN IDEOIJINA, KÄYTETTÄVYYDEN TESTAAJINA JA PILOTOINTIEN OSATOTEUTTAJINA.

PÄÄKAUPUNKISEUDULLA JOUKKOLIIKENTEEN SUUNNITTELUSSA JA KEHITTÄMISESSÄ VASTAAVAT. PÄÄKAUPUNKISEUDUN UUSIEN ASUIN- JA TYÖPAIKKA-ALUEIDEN SUUNNITTELUSSA VASTAAVAT. PÄÄKAUPUNKISEUDUN PYÖRÄILYSTÄ JA JALANKULUSTA VASTAAVAT LIIKENNESUUNNITTELIJAT. PÄÄKAUPUNKISEUDUN PÄÄRADAN VARREN ASEMARAKENNUKSISTA JA NIIDEN ALUEISTA VASTAAVAT. SUUNNITTELIJAT WDC HELSINKI 2012 -TAPAHTUMIIN OSALLISTUVAT.